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Lantbruksresa till Tjeckien, Humle och den tjeckiska ölen….  
12-15 september 2024 

Välkomna på lantbruksresa – 2024 går färden till Tjeckien! På denna resa kan vi förvänta oss 

inspiration, en vacker natur kombinerat med pittoreska byar, små slingriga vägar, öl såklart och 

många trevliga människor. Under vår resa får vi lära känna det tjeckiska jordbruket, humleodlingar 

och ölbryggerier, djurhållningen, maten och mycket mer.  Här följer programmet i stora drag:  

 

Dag 1 – Torsdag 12 september 

Tidigt flyg från Köpenhamns flygplats och ankomst till Prag under förmiddagen 

Buss och svensktalande guide möter på flygplatsen, och vi beger oss genast ut på den Tjeckiska 

landsbygden. 

Besök och lunch på Unêtice brewary, 3-rätters lunch samt en öl-provning vid slutet av besöket.  

Bryggeriet Únětice grundades så tidigt som 1710, vilket framgår av datumet inhugget i en stenpelare. 

Under 1800-talet blomstrade bryggeriet och det lokala ölet blev känt vida omkring för sin smak och 

kvalitet. En gång i tiden framhölls det som ”den äkta Pilsnern”. Efter andra världskriget torkade dock 

alla kar ut under många år. Lyckligtvis återföddes bryggeriet i mars 2010 och idag är denna hederliga 

öl från Únětice populär igen 

 

Transfer till Pozáry för ett gårdsbesök -  Požáry  är specialiserat på uppfödning av Jerseyboskap. Den 

här rasen kommer från den eponyma ön Jersey, som 

ligger i Engelska kanalen utanför Frankrikes kust, och 

är en av de äldsta mjölkko-raserna i världen. Den var 

känd i England före 1771 och var populär för sin 

mjölkproduktion lämplig för smörproduktion. Det är 

fysiskt den minsta mjölkko-rasen i världen och dess 

mjölk har använts i århundraden för att göra ost på 

grund av dess högsta fett- och proteininnehåll 

 

Transfer till byn Podborany och vi checkar in på Hotel Narodini dum 3*+ https://www.narodni-

dum.cz/en/    Middag på hotellet  
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Dag 2 – Fredag 13 september   
Frukost på hotellet och utcheckning  

Vi packar in bagaget i bussen och fortsätter idag mot nya besök. Det första blir i Zateck för att besöka 

Humlemuseet -  Humlemuseet i Žatec är den största utställningen i sitt slag i världen. På en yta på  

4 000 m2 presenteras humleodlingens utveckling från tidig medeltid till idag. Förutom museets 

intressanta samlingar kommer du att bekanta dig med själva byggnaden, som är ett tekniskt 

monument och ett exempel på industriell specialbyggd arkitektur från slutet av 1800-talet i en stad 

känd för världens finaste humle. Du får lära dig varför den bästa humlen i världen skördas i Žatecko 

och varför den har behövt skyddas från imitationer av dålig kvalitet sedan medeltiden. 

Efter detta fina besök fortsätter vi till Steknik och dess humleodlingar  

Alla tjeckiska humlesorter odlas här för kommersiella- och forskningsändamål. Den specialbyggda 

gården Stekník är en integrerad del av ”Hop Institute i Žatec”. Det är en jordbruksgård inriktad främst 

på humleodling.  

  

Kort busstur till Trebivlice – för lunch följt av ett besök på vingården Johann W, avslutas med 

vinprovning av 5 viner.  

Johann W - Den månghundraåriga traditionen med vingårdar i norra Böhmen, avbrutna och sedan 

förnyade, återspeglas också i vinerna från vingården Johann W. Ett storsint förhållningssätt till 

förnyelse av vingårdar, noggrant och varsamt handarbete samt den senaste tekniken ger oss den 

unika möjligheten att återigen njuta av det vin som senast drack för hundra år sedan. Vingårdens 

beskyddare är friherrinnan Ulrike von Levetzow. Historien om hennes unga kärlek till Johann W 

Goethe, som var två generationer äldre, återspeglas också vinerna - Friskhet och glädje kombineras 

med mognad och erfarenhet. 

Fortsatt färd till Usti nad Labem för att checka in på 4* hotell Clarion.  Middag på hotellet  

 

Dag 3 – Lördag 14 september  
Frukost och utcheck, sedan fortsatt färd mot nya besök. Det första blir ett jordbruksföretag: 

Produkta Trnovany är ett jordbruksföretag som förvaltar cirka 1 300 ha åkermark på två platser. 

Företaget representerar ett hållbart och modernt jordbruk. "God yrkessed" och "integrerat växtskydd" 

är deras prioritet. En omfattande odlingsmetod inkluderar vete, korn, raps, vallmo och alfalfa. 

…. Sedan fortsätter vi till en get-gård  
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Gården Drzovice är deras liv och hem. De låter djuren röra sig fritt och leva ett naturligt liv. De föder 

upp bruna, vita och anglo-nubiska getter och mjölkfår av raserna lacaune och ostfrisiska. De 

importerar inte hö, utan torkar det på lokala ängar. De planterar trädbälten i hagarna för att skydda 

vattnet. Ett hälsosamt landskap och djuren är deras levebröd. De odlar för närvarande 70 hektar, har 

en besättning på 150 getter och 150 får och förädlar upp till 180 000 liter mjölk om året. 

 

Vi beger oss till lunch, på väg mot Prag 

Ankomst till Prag på eftermiddagen, där vi börjar med en guidad promenad i gamla stadskärnan, 

därefter transfer till hotellet för check-in.  

Tillval: Middag på en genuint trevlig restaurang i gamla stan. 3-rätters meny inkl dryckespaket och 

transfer t/r  

Logi på  Hotel Mama Shelter 4*   https://mamashelter.com/prague/ 

 

 

Dag 4 – Söndag 15 september   

Frukost när ni vill…  

Idag är det en helledig dag, för egna strövtåg i Prag. Det tar ca 30 min att promenera till hjärtat av 

gamla stan. Vår lokala guide har flera tips för förstagångsbesökaren.  

På eftermiddagen samlas vi på hotellet för busstransfer till flygplatsen  

Hemresa med flyg från Prag till Köpenhamn  
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Flygresan – med Eurowings (direktflyg) eller med Lufthansa /Austrian Airlines (med en 
mellanlandning). Flygresan bekräftas i december-januari.  

12 sep EW4213 Köpenhamn – Prag  09.05 – 10.25  

15 sep EW4210 Prag – Köpenhamn  18.15 – 19.35      Eller  

12 sep Köpenhamn – Vien – Prag  07.00 – 10.35  

15 sep Prag – Frankfurt – Köpenhamn 18.40 – 22.20  

 

Pris per person  
Vid 36-40 personer : 14.900 kr    

Vid 30-35 personer:  15.800 kr 

Du kommer att få det lägre priset på din bekräftelse, skulle vi inte uppnå 36 personer får du ett tillägg 

på slutfakturan.  

I priset ingår:  

• Flygresa Köpenhamn – Prag t/r  

• Logi på 3* och 4* hotell, 3 nätter i delat dubbelrum  

• Frukost alla dagar 

• Lunch lördag inkl en valfri dryck (öl, vin eller läsk) samt kaffe eller te 

• Middag torsdag och fredag, inkl en valfri dryck (öl, vin eller läsk) samt kaffe eller te 

• Alla transporter enligt programmet i bekväm turistbuss  

• Alla besök, provningar och aktiviteter enligt programmet  

• Svensktalande lokal guide från torsdag till lördag (guide och tolk vid besök)  

• Service o assistans från EquiTours reseledare under hela resan 

• Busstransfer (chartrad buss) från Halland – Kastrup t/r  

• 2,67% eu-moms 

Ingår - Två sponsrade luncher:  

• Torsdagens lunch och besök på Bryggeriet Únětice sponsras av LRF Halland  

• Fredagens lunch och besök på Vingården Johann W sponsras av Länsförsäkringar Halland 

Tillkommer /frivilliga tillägg 

• Middag i Prag lördag kväll inkl transfer t/r (3-rätters inkl dryckespaket) 1.250 kr 

• Enkelrum, tillägg 3 nätter     1.890 kr 

• Avbeställningsförsäkring, 6% av resans pris (bokas innan första inbetalning) 

 

Vi har ett begränsat antal platser, först till kvarn…   

Boka din plats genom att maila till info@equitours.se, alternativt ring oss under kontorstid 0708-540 

200. Vi skickar därefter en bokningsbekräftelse/faktura, första betalningen ska vara oss tillhanda 10 

dagar efter bokningsdatum. Slutbetalning ca 40 dagar innan avresa. Avbokningsvillkor specificeras vid 

bekräftelse.  

Vi reserverar oss för ändringar i programmet, samt prisjusteringar som beror på 

valutakursförändringar, flygskatter eller andra prishöjningar vi idag inte har någon kännedom om. 

Resan är är upplagd som en studieresa vilket gör att du som egen företagare kan ha möjlighet att göra 

avdrag.  
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Välkommen till Tjeckien i september!  
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